
Sygeplejerske til Generationernes By, Ingeborggården

Ingeborggården er med sine 104 moderne plejeboliger, fyldt med dejlige beboere og engagerede
personaler, der gerne vil have dig som kollega. 
”Vi er gode til at hjælpe hinanden og vi støtter, vejleder og øser af den viden vi har”, siger
personalet i det team du bliver tilknyttet. Er du nyuddannet sygeplejerske eller sygeplejerske med
lyst til at lære mere om ældreområdet og det geriatriske speciale, så søg trygt denne stilling. Du
bliver muligvis overrasket over, hvor meningsgivende det er, at være frontløber i ældreplejen. Det
er nemlig et berigende arbejde at møde ældre borgere, som har levet et langt og spændende liv,
men nu har brug for kompetencer ud i et specialiseret område, som ikke har stor prestige, men
høster stor anerkendelse hos borgere, pårørende og andre med forståelse for den spændende
kompleksitet det er, at støtte mennesket, når det har brug for netop dine kompetencer.
Timetallet er som udgangspunkt 37 timer med weekendvagt hver 4. weekend.          
Vi arbejder målrettet med den gode indflytning for beboere og pårørende, med beboernære
udviklingsprojekter, herunder ”at skabe hjemlighed på Ingeborggården”, med introduktion af nye
medarbejdere og med trygge uddannelsesforløb. Vi er et tværfagligt sammensat hus med flere
sygeplejersker, social- og sundhedsassistenter og -hjælpere, fysio- og ergoterapeuter,
køkkenpersonale, servicemedarbejdere, teknisk service samt sekretærer. Helt særligt er det, at
Frederiksberg Boldklub ligger under samme tag, hvorfor vi har flere fælles aktiviteter på tværs af
generationer.
Som sygeplejerske på Ingeborggården vil du varetage opgaver omkring såvel den grundlæggende
som den komplekse sygepleje. Der vil være opgaver af instrumentel karakter, som sårpleje,
injektioner, sondeernæring, medicinhåndtering m.v. Du vil medvirke til uddannelse af nye kolleger,
ligesom der er opgaver af mere relationel karakter, hvor du kommer tæt på beboeren og dennes
familie, når vi arbejder med den personcentrerede og nærværende omsorg, som vi sætter højt. 
Det er et faktum at kompleksiteten i opgaverne stiger med udviklingen af ”det nære
sundhedsvæsen” og du vil, i samarbejde med mentor, få overdraget stadig mere ansvar, afhængig
af din erfaring. Du vil indgå i uddannelses- og kompetenceudviklingstiltag med både kolleger,
elever og studerende, men også med sygeplejerskekollegaer fra de øvrige plejehjem.
Løn: efter gældende overenskomst
 
Måske har du lyst til at komme forbi hilse på os og se Ingeborggården eller høre mere om stillingen
så kontakt:
Marianne Marcher Jensen på mail maje77@frederiksberg.dk eller på 28 98 27 28
eller
Afdelingssygeplejerske Mette Pedersen-Bjergaard på telefon:
 28 98 22 68 eller på mail til mepe06@frederiksberg.dk
Ansøgningsfrist d. 20-6-2025 kl. 12.00

Lidt om os:
Ingeborggården er inde i en rivende udvikling. Lige nu er vores spændende nye plejecenter under
opførsel, 1 etape er taget i brug i januar 2023, og når det nye byggeri står klart til september 2025,
vil der være 200 moderne plejeboliger på Ingeborggården, integreret med Frederiksberg Boldklub.
Heraf navnet Generationernes By, hvor der både i og omkring det nye plejecenter vil være
aktivitetsrum for flere generationer. Lige nu har Ingeborggården 159 plejeboliger fordelt på to
adresser, nemlig Nimbusparken 26, hvor der er 55 boliger fordelt på to afdelinger, og på Troels-
Lunds Vej 27 A med 104 plejeboliger fordelt på to på 5 etager.

Frederiksberg er en levende by med et dynamisk bysamfund. Byens sjæl bygger på vores historie
og klassiske arv og er med til at præge den spændende udvikling af Frederiksberg som en grøn,
sund og pulserende del af Hovedstaden.
Vi er en moderne kommune, der betjener 104.305 borgere. Frederiksberg Kommune ønsker at
fremme ligestillingen og opfordrer derfor alle kvalificerede til at søge uanset alder, handicap, race,
hudfarve, religion eller tro, politisk anskuelse, seksuel orientering, kønsidentitet, kønsudtryk eller
kønskarakteristika eller national, social eller etnisk oprindelse.

Frist:
20-06-2025

Kontaktperson:

Jobområde:
Sundhed, Ældre og Omsorg
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